（第１８条第２項関係）

　年　　月　　日
遺伝子組換え生物等使用実験室の変更届
遺伝子組換え生物等使用実験安全委員会委員長　　殿

届出者所属・職名：
氏名：　　　　　　　　　　　　印

琉球大学遺伝子組換え生物等使用安全管理規則第１７条第２項に基づき、
（遺伝子組換え生物等使用実験室の廃止／管理責任者の変更）について下記のとおり届け出ます。
記

	変更の内容

（いずれかを選択）
	遺伝子組換え生物等使用実験室の廃止　／　管理責任者の変更

	変更を行う遺伝子組換え生物等使用実験室の名称等

	名　称

	所在地

	承認番号

	変 更 前
	変 更 後

	管理責任者氏名

	変更事由

安全主任者による確認

　　　年　　月　　日　　氏名　　　　　　　　　　　印